
n î n to i i / 

I J * * I 
řvâtnpĉn 

Agendanummer: 
Portefeuillehouder: G.J . Veldhoen 

Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 2 6 wijziging Hartogsweg 19 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het besluit van 14 februari 2017 en het feit dat er geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelet op artikel 3.6 onder a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

1. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins zijn verzekerd; 
2. Het wijzigingsplan Glastuinbouwgebied Koekoekspolder 2014, 2 e wijziging Hartogsweg 19, 

NL.IMRO.0166.00991209-VB01, ongewijzigd vast te stellen. 

Kampen, 18 april 2017 

jester en wethouders van Kampen, 

urgemeester, 
drs. mr. B. Koelewijn 

Team: Beleidsontwikkeling en Advisering Informant: S.H Koopmans Telefoonnummer: 339 28 23 

- 1 -


